REQUERIMENTO

Ci '.Jr/ri/i teia 	/ 	C h

Camara Municipal de Ibitinga

- 	L.Wcuwmal (
Protocolo Geral n° 5 5/2018

	—
Data: 05/03/2018 Horário: 12:31

Legislativo - REQ 118/2018

n. _

Ibitinga, em 28 de fevereiro de 2018.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 25/2018 — ESTABELECE CRITÉRIOS DE
ANTICORRUPÇÃO NAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 10/01/2018, Projeto de Lei Ordinária N°
25/2018, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria IGAM exarou
parecer contrário, concluindo pela inviabilidade técnica e jurídica da propositura.

Respeitosamente,

N,,Qr

MATHEUS CARREIRO
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1